
یادی از شهید مدافع حرم   هادی جعفری
علم و دانش در خدمت مبارزه با کفر و ظلم

 شهید مدافع حرم   هادی جعفری، یکی 
دیگر از جوانان نخبــه و مبتکری بود که از 
دانــش و تبحر خودش در راه دفاع از مظلوم 
استفاده کرد. او در سومین روز از بهار سال 65 
در یکی از روســتاهای بخش دابودشت آمل 
به نام رئیس آباد دیده به جهان گشــود و در 
 سومین روز از بهار سال 94 در سن29 سالگی 
در تکریت عراق به فیض شهادت رسید. برای 

گذراندن دوره کارشناســی ارشد در کشور استرالیا به صورت بورسیه، مرحله اول را 
قبول شــد و جزء سه نفر راه یافته به مرحله دوم بود ولی به خاطر خانواده انصراف 
داد.بعد از اتمام دوره کارشناســی، به دنبال اســتخدام در قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( 
رفت و بعد از یک ســال تلاش، مهرماه ســال 91 به استخدام این قرارگاه در تهران 
 درآمد.   هادی با یکی از دوستان خود موشکی را طراحی و تولید کرد که پرتاب شد و
  27 داعشــی را به هلاکت رساند. بالاخره در ســوم فروردین 1394 ساعت 2:30 
الــی 3 بعدازظهر بــود که یک فروند پهپاد آمریکایی، کارگاهــی را که او به همراه 
دوستش در آنجا بود، بمباران کرد و   هادی به شهادت رسید. شهید مدافع حرم   هادی 
جعفری در بخشــی از وصیت نامه اش نوشته بود: اینک که جنگ میان حق و باطل 
به اوج خود رسیده است و سردمداران کفر هر چه بیشتر می کوشند که اسلام را از 
صحنه گیتی محو و حکومت الله را براندازند نوبت من مسلمان می رسد که هر آنچه 

در توان دارم برای مقابله با دشمن به کار برم.

حدیث دشت عشق

انجام بازی ایران- کره  شمالی در مشهد 
در انتظار نظر شورای تامین

با وجود اعلام فدراسیون فوتبال مبنی بر برگزاری دیدار ایران و کره شمالی 
در شهر مشهد جلسه نهائی برای این موضوع در هفته جاری برگزار خواهد شد.
تیم ملی فوتبال ایران 20 خرداد در آخرین دیدار خود در مرحله انتخابی 
جام جهانی 2026 به مصاف کره شمالی می رود. مهدی تاج در این باره اعلام 
کرده بود که این بازی در ورزشــگاه امام رضا )ع( مشهد برگزار می شود. با این 
حال رئیس فدراســیون فوتبال دیروز در این باره گفت: دو روز دیگر به مشهد 
می رویم تا در جلســه شورای تأمین برای برگزاری بازی ایران و کره شمالی را 
شرکت کنیم و ببینیم آیا امکان برگزاری بازی در ورزشگاه امام رضا )ع( وجود 
دارد یا نه. قبلا اعلام کردیم بازی در مشهد برگزار می شود و سرمربی تیم ملی 
نیز به لحاظ معنوی می خواســت بازی در شــهر امام رضا )ع( برگزار شود ولی 
باید شرایط برگزاری بازی در شورای تامین رصد شود. با این شرایط باید دید 
شاگردان قلعه نویی در مشهد به میدان می روند یا اتفاق دیگری رخ خواهد داد.

AFC جریمه دلاری استقلال و تراکتور از سوی
دو باشگاه استقلال و تراکتور از سوی کمیته انضباطی AFC جریمه مالی 

شدند.
کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا دو باشگاه تراکتور و استقلال را 
با جریمه رو به رو کرد. بر این اساس باشگاه تراکتور به دلیل پرتاب مواد آتش زا 
به زمین در دیدار با التعاون باید 15 هزار دلار پرداخت کند. همچنین تراکتور 
به دلیل کوتاهی در اجرای قوانین امنیتی در طول مســابقه و پیش از بازی به 
پرداخت 10 هزار دلار دیگر محکوم شد. همچنین پرتاب مواد آتش زا در دیدار 
با الخالدیه باعث شد تا تراکتور، 55 هزار دلار دیگر جریمه شود. این باشگاه به 
دلیل کوتاهی در اجرای قوانین امنیتی برای برقراری نظم در ورزشگاه و حضور 
جمعیتی بیشــتر از تعداد مقرر 10 هزار دلار جریمه شــد. امنیت در راه های 
رفت وآمد ورزشــگاه 5 هزار دلار و سیگار کشیدن هواداران 3 هزار دلار دیگر 
روی دست تراکتوری ها گذاشت تا این باشگاه برای دیدار با الخالدیه 73 هزار 
دلار جریمه شود. در نهایت مجموع جرایم باشگاه تراکتور در دیدار با التعاون 

و الخالدیه به 9۸ هزار دلار می رسد.
باشگاه استقلال نیز به دلیل پرتاب مواد آتش زا و استفاده هواداران از لیزر 
در دیدار با النصر، 44 هزار دلار جریمه شد. استقلال به دلیل شرایط راهروهای 
ورزشگاه و حضور هواداران در راهروها برای هر بخش 10 هزار دلار جریمه شد 

تا آبی ها بابت اتفاقات دیدار با النصر 64 هزار دلار جریمه شده باشند.
برگزاری جشن قهرمانی در اهواز در صورت قهرمانی تراکتور

رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد که در صورت قهرمانی تراکتور 
در لیگ برتر فوتبال ایران جشن قهرمانی این تیم در اهواز برگزار خواهد شد.

حیدر بهاروند گفت: طبق آئین نامه هر تیمی که قهرمان لیگ برتر شــود 
مراســم قهرمانی اش را هفته آخر مســابقات برگزار می کنیم و تراکتور هم در 

صورت قهرمانی مراسم جشن خود را هفته آخر خواهد گرفت.

تاج: طرح بلیت فروشی اجرا نشود 
الزامی به برگزاری لیگ نیست! 

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: در صورتی که طرح بلیت فروشی 
برای فصل آینده اجرا نشود شــاید الزامی برای برگزاری مسابقات 

لیگ برتر نداشته باشیم.
مهدی تاج بعد از جلســه ســتاد عالی ســاماندهی وضعیت فرهنگی و 
هواداری باشــگاه های لیگ برتر فوتبال گفت: برگزاری این جلســه از سوی 
فدراسیون فوتبال بود که اســتاندارهای استان های باشگاه های لیگ برتری، 
مدیران کل و مدیران عامل و... شرکت کنند. همه جمع شدیم که هم اندیشی 

و مسائل مربوط به هواداری الزام شود.
وی افزود: حرف وزیر ورزش و جوانان را تکرار می کنم که اگر فروش بلیت 
الکترونیکی اجرا نشود و هوادار در روی صندلی مدنظر خود ننشیند یا دوربین 
چهره زن در ورزشگاه نباشد تا تخلف ها ثبت شود، شاید الزامی نباشد لیگ را 
این گونه برگزار کنیم. باید این شــرایط را اصلاح کنیم. برنامه ها را کامل برای 
باشگاه ها توضیح داده ایم که درخواست کننده حضور در ورزشگاه باید سامانه 
هدا بــرود و کد ملی خود را ارائه بدهد. در واقــع دیگر بلیت کاغذی در کار 
 نیســت و با کارت ملی خودش می تواند به ورزشگاه برود. هر کسی می تواند 
5 بلیت خریداری کند و برای هر 5 نفر باید کد ملی ثبت کند. این طوری دقیق 
می فهمیم در ورزشگاه چه اتفاقی افتاده و ما به طور جدی روی آن ایستاده ایم.
رئیس فدراســیون فوتبال خاطرنشان کرد: اگر قرار باشد 30 هزار بلیت 
فروخته شــود و 70 هزار نفر به ورزشــگاه بروند معلوم است که اتفاقاتی در 
ورزشــگاه ها می افتد. برخــی از بازی ها با حضور خطرناک تماشــاگران در 
ورزشگاه ها برگزار می شــود، در صورتی که باید راه های خروجی مشخص و 
باید در زمان 12 دقیقه ورزشــگاه از حضور تماشاگران تخلیه شود. هر کسی 
باید روی صندلی خودش بنشیند و با ثبت احوال نیز قرارداد بسته ایم و دیگر 
هیچ مانعی برای اجرای این طرح وجود ندارد. کانون هواداران  باشگاه ها باید 
 لباس ویژه بپوشــانند. باشــگاه ها هزار میلیارد تومان هزینه می کنند و باید 
دو، سه میلیارد صرف آموزش کانون هواداران خود کند. نیت ما تنبیه کردن 
نیســت ولی اگر باشگاهی نتواند از هوادارانش پذیرایی به عمل آورد تا زمان 

اجرای طرح، باید بازی هایش را بدون تماشاگر برگزار کند.

فوتبالیست مسلمانی که با قرآن
 و دعای مادر بهترین بازیکن جهان شد 

محمد صلاح نمونه بارز یک فوتبالیست مسلمان است که با حفظ 
اخلاق اسلامی به بهترین فوتبالیست دنیا تبدیل شده است.

»همیشــه قبل از هر بازی با مادرم تمــاس می گیرم تا برایم دعا کند«، 
این جمله طلایی محمد صلاح، ســتاره مصری لیورپول از عادت همیشگی 
خود قبل از مســابقات فوتبال است. صلاح با به ثمر رساندن 1۸5 گل برای 
لیورپول به عنوان بهترین گلزن خارجی تاریخ لیگ برتر انگلیس شناخته شد. 
ستاره مصری روز گذشــته به همراه لیورپول دومین قهرمانی خود در لیگ 
برتر انگلیس را جشــن گرفت. صلاح در طول ۸ سال حضور در لیورپول 11 
جام قهرمانی را بالای سر برده و به اسطوره باشگاه انگلیسی تبدیل شده است.
سعید الشیشینی، مربی سابق صلاح در تیم »المقاولون العرب« می گوید 
که صلاح قبل از هر مسابقه ، وضو می گیرد و سپس دو رکعت نماز می خواند و 
قبل از ورود به زمین، سوره حمد، آیه الکرسی، سوره اخلاص و دو آیه از سوره 
یاســین را می خواند. صلاح در این فصل در 34 بازی لیگ انگلیس 2۸ گل به 
ثمر رسانده و 1۸ پاس گل داده تا بهترین فصل فوتبالی تمام دورانش را سپری 
کند. او در به ثمر رســیدن 46 گل تاثیرگذار بوده تا به نوعی بهترین بازیکن 

5 لیگ معتبر اروپا و نامزد اصلی کسب توپ طلای بهترین بازیکن دنیا شود.

کوراش به عنوان انجمن مستقل 
در بازی های آسیایی ناگویا شرکت می کند 
با وجود صحبت های قبلی مسئولان ورزش مبنی بر حذف کوراش 
از اعزام به بازی های آسیایی ناگویا، این رشته همچنان در برنامه های 

کمیته ملی المپیک برای حضور در این دوره از بازی ها قرار دارد.
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان طی چند روز گذشــته در گفت وگو 
با رســانه ها با اشــاره به پتانسیل بالای رشــته »MMA« در کسب مدال در 
بازی های آســیایی، از اعزام ورزشــکاران این رشته به جای رشته کوراش به 
ناگویا خبر داده بود. این در حالی اســت که پیگیری خبرنگار مهر حکایت از 
آن دارد که کوراش همچنان در لیست اعزام به این دوره از بازی ها قرار دارد. 
در اینکه رشته رزمی »MMA« در ایران پتانسیل بالایی دارد و انتظار کسب 
مدال از ورزشــکاران رشــته بالا و به جا است شکی نیست، ولی این موضوع 
دلیل نمی شود که رشته ای که در دو دوره قبلی بازی های آسیایی بیش از 10 

مدال طلا، نقره و برنز کسب کرده بود از لیست اعزام خارج شود.
محمدرضا نصیرنژاد در این خصوص شــرایط ادامه فعالیت این رشته بعد 
از خروج از فدراســیون ووشو گفت: بر اســاس مذاکرات صورت گرفته از این 
پس کوراش به عنوان یک انجمن ورزشــی مســتقل زیر نظر وزارت ورزش 
بــه فعالیت خود ادامــه خواهد داد و به زودی برنامه های این رشــته را برای 
رقابت های پیش رو و در نهایت بازی های آســیایی ناگویا اعلام خواهیم کرد. 
دبیرکل ایرانی فدراســیون جهانی کوراش در مورد شایعه حذف این رشته از 
بازی هــای ناگویا گفت: این موضوع به هیچ عنوان صحت ندارد. طی چند روز 
آینده مسئولین فنی رشته های حاضر در بازی های ناگویا با حضور در این شهر 
موضوعات مربوط به مسائل فنی را بررسی کرده و در نهایت کتابچه این دوره 
از رقابت ها پس از تدوین به همه کشورها ارسال می شود. از کوراش هم »رابی 
کاپور« مسئول کمیته فنی اکنون در ژاپن است و در جلسات مختلف حضور 
دارد. وی در پایان گفت: کوراش ایران پتانسیل بالایی دارد و این موضوع را در 
مسابقات مختلف آسیایی و جهانی به خوبی اثبات کردیم و همه تلاش خود را 
برای ثبت نتیجه ای به مراتب بهتر از دوره قبل در ناگویا به کار خواهیم گرفت.

سرمربی ایتالیایی تیم فوتبال رئال مادرید در پایان فصل از این 
تیم جدا می شود و یکی از بین ژابی آلونسو یا یورگن کلوپ هدایت 

کهکشانی ها را بر عهده خواهد گرفت.
کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید که تیم تحت  هدایتش پس از حذف 
 از لیگ قهرمانان اروپا، در فینال جام حذفی اسپانیا هم با قبول شکست 3 بر 2 
مقابل بارســلونا، دومین جام فصل را از دســت داد، حالا بیشتر از هر زمان 
دیگری خطر اخراج شدن از سمت سرمربیگری کهکشانی ها را حس می کند. 
رئالی ها حالا تنها امیدشان برای کسب جام، رقابت های لالیگاست که در آنجا 

هم با بارسلونای صدرنشین 4 امتیاز اختلاف دارند.
دیروزرسانه relevo اسپانیا از جدایی کارلو آنچلوتی در پایان فصل گزینه 

موقت و دائمی جانشینی او خبر داد.
کارلو آنچلوتی پس از شکســت رئال مادریــد در فینال کوپا دل ری به 
بازیکنانش اعلام کرد تنها تا پایان فصل در سمتش باقی خواهد ماند. مدیریت 
باشــگاه مادریدی قصد دارد پس از آخرین بازی لیگ مقابل رئال سوسیداد 
رســما پایان همکاری با این مربی ایتالیایی را اعلام کند. این آخرین مسابقه 
تیم مادریدی قبل از تعطیلات تابستانی نخواهد بود؛ چرا که رئال قرار است 

برای جام جهانی باشگاه ها راهی آمریکا شود.
بر اســاس اعلام رلوو، سانتیاگو هرنان ســولاری، مربی آرژانتینی که در 
حال حاضر به عنوان مدیر فوتبالی باشگاه فعالیت می کند، قرار است هدایت 
رئال را برعهــده بگیرد. در واقع او به عنوان مربی موقت فعالیت خواهد کرد 
و در ادامه ژابی آلونســو، که در حال حاضر در بایر لورکوزن مشــغول به کار 
است، یا یورگن کلوپ سرمربی ســابق لیورپول هدایت کهکشانی ها را برای 
فصل بعد عهده خواهند گرفت. البته در این میان شــانس آلونســو، بازیکن 
ســابق کارلو آنچلوتی در رئال مادرید بیشتر از کلوپ است و به احتمال زیاد 
جای این مربی ایتالیایی را خواهد گرفت. دن کارلو نیز پس از قوهای سپید 
به احتمال زیاد مربی تیم ملی برزیل خواهد شد. کارلتو مادرید را با سری بالا 
ترک خواهد کرد. رئال مادرید از همین حالا قصد دارد خداحافظی ویژه ای با 
این مربی داشته باشد تا نشان دهد که او چه جایگاه بالایی در این تیم دارد. 

کارلتو پرافتخارترین مربی تاریخ باشگاه رئال مادرید به شمار می رود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
وزیر ورزش در ســتاد عالی ساماندهی وضعیت 
فرهنگی و هواداری با بیان اینکه دســتورالعمل های 
فرهنگی به این ستاد اعلام شده از ابلاغ زودهنگام آن 

به تمام استان ها و باشگاه ها خبر داد.
جلسه ستاد عالی ساماندهی وضعیت فرهنگی و هواداری 
باشــگاه های لیگ برتر فوتبال دیروز دوشنبه ۸ اردیبهشت 
1404 با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، معاونان 
وزارت ورزش و جوانان، سید محمدعلی ثابت قدم مدیرعامل 
شــرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، راستینه 
نماینده مجلس شورای اســلامی، مدیران عامل 16 باشگاه 
حاضر در لیگ برتر فوتبال، رؤســای هیئت فوتبال استانی، 
مدیران کل ادارات ورزش و جوانان و 11 اســتاندار و معاون 

استاندار در محل وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. 
احمد دنیامالــی وزیر ورزش و جوانــان در جمع بندی 
خود از جلسه با ســتاد عالی ساماندهی وضعیت فرهنگی و 
هواداری باشــگاه های لیگ برتر فوتبال گفت: این جلسه با 
هدف ارزیابی از عملکرد گذشته کانون های هواداری و تدوین 
راهکارهای لازم برای پیشگیری از رفتارهای هنجارشکنانه در 
ورزشگاه هاست. می دانیم که باشگاه ها با چه مشکلاتی مواجه 
هســتند، بنابراین تمام تلاشمان این اســت که برای فصل 
جدیــد لیگ برتر فوتبال چارچوب هایــی را ایجاد کنیم که 
فضای استادیوم ها به دور از جنجال و حاشیه باشد. رفتارهای 
هنجارشکنانه ای که اخیرا در بازی های فوتبال رخ داده، اصلا 
در شأن مردم نیست. حاکمیت نیز چارچوب هایی دارد و ما تا 
آنجا که توانستیم این اصول را رعایت کردیم اما بدون تردید 

از این به بعد باید تدبیر بیشتری داشته باشیم.
متغیرهای تصمیم گیری در ورزش ما زیاد است

وی در ادامــه به نقــاط ضعفی که سیســتم برگزاری 
مســابقات با آن مواجه اســت، اشــاره کرد: یکی از مواردی 
که ما را در ورزشــگاه ها با چالش مواجه کــرده، رفتارهای 
تحریک کننده ای اســت که خود مســئولان برگزاری انجام 

می دهنــد. رفتارهای برخــی ناظران بــازی، خودش عامل 
بازدارنده است. ما استانداردهای VAR را در کشورمان با اروپا 
مقایســه کنیم، ببینیم کجای کار هستیم. این ها بحث های 
فنی اســت که دست خودمان است. متاســفانه متغیرهای 
تصمیم گیری در حوزه برگزاری مســابقات زیاد هستند. هر 
چقدر این متغیرها متعدد باشــد، برگزاری رویدادهای ما با 
اشــکالات جدی مواجه خواهد بود. چرا ما باید برای پلیس 
این قدر زحمت درســت کنیم؟ ما باید فضای اســتادیوم ها، 
چمن ها و نحوه برگزاری مسابقات را آن قدر استاندارد کنیم 
که فضای ورزش و خاصه فوتبال امید آفرین و با نشاط شود. 
کشمکش بین باشگاه ها نباید وارد زمین مسابقه شود. بازیکن 
می آید در زمین رفتار زشــت انجام می دهد و باشگاه هم با 
صدور بیانیه رســمی از این هنجارشکنی، بازیکن خاطی را 
حمایــت می کند. ما قطعا کمیته اخلاق در ورزش را در این 

قضیه فعال می کنیم.

فوتبال ویترین ورزش کشور است
وزیر ورزش و جوانان به برگزاری هر چه بیشتر جلسات 
هم اندیشی جهت ســاماندهی وضعیت فرهنگی کانون های 
هواداری در این رشــته تاکید کرد: در گذشــته از این نوع 
جلســات کم گذاشتیم و با یکدیگر تشریک مساعی نکردیم. 
یک زمانی وزارت ورزش و جوانان رسیدگی به امور هواداری 
را از این مجموعه جدا کرده بود اما الان ما می گوییم که هر 
اتفاقی در ورزش بیفتد، این وزارتخانه مسئولش است. فوتبال 
برای ما مهم است و ویترین ورزش کشور است و خروجی آن 
روی عملکرد سایر رشته ها نظیر مسابقات باشگاهی والیبال 
و بسکتبال هم تاثیر می گذارد. وقتی می توانیم 60، 70 هزار 
تماشــاگر را به واسطه بازی فوتبال دور هم جمع کنیم، چرا 

منزلت اجتماعی مان را بالاتر نبریم.
در کنار باشگاه ها هستیم

وی در ادامــه این مطلب افزود: واقعیت های اســتانی را 

می دانیم، بنابراین در کنار باشــگاهها هستیم و می خواهیم 
با دستورالعمل های فرهنگی کانون های هواداری را مدیریت 
کنیم. مدیران باشگاه ها باید مرز احساسات را از سکوها جدا 
کنند و در هر شرایطی در رسانه ها اظهارنظر نکنند. مدیران 
عامل باشگاه ها وظیفه حاکمیتی دارند و باید این باور وجود 

داشته باشد.
زودی ابلاغ دستورالعمل فرهنگی، به 

دنیامالی در پایان از ابلاغ دســتورالعمل های فرهنگی به 
ستاد ساماندهی وضعیت فرهنگی و هواداری باشگاهای فوتبال 
لیــگ برتری خبر داد و خاطرنشــان کرد: بــه زودی به همه 
استانداران، مدیران کل ورزش استانی و مدیرعاملان باشگاه ها، 
دستورالعمل های فرهنگی را ابلاغ خواهیم کرد. کارهای خوبی 
در معاونت فرهنگی وزارت ورزش و جوانان در دســت انجام 
است. شورای عالی انقلاب فرهنگی هم آمادگی این را دارد که 
قانون هــای خاص این حوزه را مصوب کند. امیدوارم در فصل 
آینده رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور کمترین 
کارت قرمز و محرومیت را داشته باشیم و پرونده های استیناف 

و کمیته انضباطی به حداقل برسد.
حسنخانی: متناسب با فضای استادیوم ها کار فرهنگی می کنیم

حجت الاسلام محمدحسین حسنخانی، معاون فرهنگی 
و توســعه ورزش همگانی نیز در ابتدای جلســه ستاد عالی 
ســاماندهی وضعیت فرهنگی و هواداری اظهار داشــت: از 
زمانی که در وزارت ورزش و جوانان حضور پیدا کردیم یکی 
از ماموریت های اصلی ما رســیدگی به فضاهای استادیوم ها 
بود که با ناهنجاری هایی همراه اســت. با دستور آقای دکتر 
دنیامالی قرار شــد بــا همکاری فدراســیون فوتبال و دیگر 
ارکان مربوطه این ســتاد را برپا کردیم و هدف این اســت 
که بــا همفکری همدیگر آن چیزی که متناســب با فضای 
استادیوم های کشور است، اجرا کنیم. موضوع اجرائی کردن 
بلیت الکترونیک و همچنین ســاماندهی لیدرها و هواداران 
جــزو اولویت هــای کاری ما بــود که در این ســتاد به آن 

می پردازیم.

وزیر ورزش در جلسه ستاد ساماندهی وضعیت فرهنگی و هواداری مطرح کرد

فوتبال ویترین ورزش کشور است
دستورالعمل های فرهنگی به زودی ابلاغ می شود

با این که به سرپرســتان فدراسیون ها تاکید می شود حق 
دخل و تصرف در مجموع فدراســیون را ندارند اما سرپرست 
فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی با اضافه کردن چند نفر 

قصد تغییر دبیر فدراسیون را دارد!
کوروش صبوریان به عنوان سرپرســت فدراسیون موتورسواری و 
اتومبیلرانی، با ماموریت ثبت نام و برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون 
در مدت ۸5 روز از سوی وزارت ورزش منصوب شده است اما در همین 
مدت کوتاه تغییراتی را برخلاف حکم وزیر ورزش ایجاد کرده است. بنا 
بر اعلام خبرگزاری مهر این تغییرات شامل برکناری برخی از مسئولان 
و جایگزینی افراد جدید، عمدتاً از همشــهری های سرپرست است. در 
ایــن میان انتصاب فردی که پیش تر فعالیتش در این حوزه از ســوی 
نهادهای نظارتی توصیه نشــده بود و با وجود مسائل قضائی متعدد به 
فدراسیون بازگشته است بحث برانگیز شده و جای پرسش دارد. برخی 
افراد نزدیک به فدراسیون اتومبیلرانی عنوان کرده اند که سرپرست این 
فدراســیون تصمیم دارد تغییرات بیشتری در سطح دبیر فدراسیون و 
دبیر مجمع اعمال کند و حتی ســاختار کمیسیون ها را نیز دستخوش 

تغییر کند.
پیش از این در فدراسیون کاراته هم که اتفاقا سرپرستش همشهری 
وزیر ورزش و جوانان اســت، اتفاقاتی از این دست رخ داده تا جایی که 
مزدا صوفی سرپرســت این فدراسیون در 6 ماه سرپرستی بیش از 20 
حکــم صادر کرده که در آخرین آنها دبیر فدراســیون که از قهرمانان 
جهان بود را از کار برکنار کرد. برخی از فدراســیون های ورزشی که با 
سرپرست اداره می شوند شرایط خوبی ندارند و وزارت ورزش هم تا به 

امروز اقدامی برای کاهش تنش ها انجام نداده است. 

در فدراسیون اتومبیلرانی و کاراته
سناریوی مرحله اول لیگ نخبگان آسیا و شرایطی که برای نمایندگان کشورهایی چون ازبکستان و ایران رخ داد، برای کشورهای شرق آسیا نیز تکرار شده  چه خبر است؟!

است.
مرحله یک چهارم نهائی لیگ نخبگان آسیا روزهای جمعه و شنبه در شرایطی آغاز شد که نمایندگان عربستان توانستند برتری مقتدرانه و معناداری مقابل تیم های شرق آسیا 
به نمایش بگذارند. در روز نخست ابتدا الهلال با هفت گل، گوانگجوی کره جنوبی را تحقیر کرد. الاهلی یک روز بعد با نتیجه 3 بر صفر از سد بوریرام یونایتد تایلند گذشت و النصر 

با نتیجه 4 بر یک مقابل یوکوهاما مارینوس ژاپن به برتری رسید. یعنی سه غول فوتبال عربستان مجموعاً 14 گل در سه مسابقه به ثمر رسانده اند.
تاکنون ســناریوی مرحله نخســت لیگ نخبگان آسیا تقریباً در مراحل بعدی هم تکرار شده است. تیم های الهلال، الاهلی و النصر در رقابت با نمایندگان غرب در مجموع 24 
بازی تنها یک بار شکست خوردند و در فاصله سه هفته تا پایان دور اول، صعود خود را به یک هشتم نهائی قطعی کردند. در سوی مقابل، یوکوهاما مارینوس با 1۸ امتیاز صدرنشین 
منطقه شرق شد و گوانگجو و بوریرام یونایتد به ترتیب در رتبه های چهارم و ششم ایستادند. با این وجود، هیچ کدام از این تیم ها نتوانستند برابر نمایندگان عربستانی قد علم کنند. 
البته نباید از یاد برد که مراحل یک چهارم نهائی تا فینال در تصمیمی عجیب، به صورت متمرکز و در کشور عربستان برگزار می شود. با این حال جدول زیر که مطابق ارزش گذاری 
شش تیم فوق و بازیکنانِ آن در سایت معتبر »ترانسفر مارکت« تنظیم شده، نشان می دهد که باشگاه های عربستانی بیشتر از 10 برابر شرقی ها برای ساختن تیم های خود دست 
به جیب شــده اند. در صورت تداوم این رویه به نظر می رســد با وجود امکانات بسیار بهتر کشــورهای ژاپن و کره جنوبی نسبت به ایران که فقط با استعداد بازیکنان جلو می رود، 
تیم های شرقی هم مقابل نمایندگان عربستان حرفی برای گفتن نخواهند داشت. سرمایه گذاری عربستانی ها در بخش باشگاهی خیلی زود تأثیر خود را بر جای گذاشته است. اگر 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به چهار تیم عربستانی مجوز شرکت در لیگ نخبگان آسیا را می داد، بعید نبود که تیم چهارم نیز به جمع چهار تیم نهائی لیگ نخبگان برسد و یک نیمه 

نهائی تمام عربستانی را به تماشا می نشستیم.

اتفاقات جالب توجه در لیگ نخبگان آسیا

در لیست اولیه منتشر شده توسط فدراسیون جهانی، ۱۵ تیرانداز جوان و نوجوان از ایران برای جام جهانی زول آلمان ثبت نام شده اند.
تیم های ملی تیراندازی جوانان و نوجوانان ایران طبق برنامه مربیان به جام جهانی آلمان که قرار است از 29 اردیبهشت تا 6 خرداد در زول انجام شود، اعزام می شوند. بر 
همین اساس فدراسیون تیراندازی نام 15 تیرانداز را برای این مسابقات به فدراسیون جهانی معرفی کرده است. درین دارابی، رکسانا کاظمی، ساینا تیموری، ابوالفضل نعمتی، 
ماهان صفری و محمدمهدی طهماسبی در تفنگ بادی، پری ماه امیری، فاطمه و زینب شکاری، پارسا قربانی، حسین گوهری و امیرمهدی کرمی در تپانچه بادی و محمد بیرانوند، 

شایان فرودی و امیرمحمدیان در تراپ، لیست اولیه اعلامی به فدراسیون جهانی تیراندازی است.
با این وجود طبق شنیده ها هنوز ویزای برخی از ملی پوشان صادر نشده است و مشخص نیست که تیم با ترکیب کامل به این مسابقات اعزام خواهد شد و یا تعداد محدودتری 

عازم زول خواهند شد.

ثبت نام اولیه ۱۵ تیرانداز در جام جهانی آلمان 

برنامه بازی های مرحله نیمه نهائی لیگ قهرمانان اروپا
دور رفت

سه شنبه 9 اردیبهشت ۱404
*بارسلونا.................................................................................................................. اینتر
*آرسنال................................................................................................. پاری سن ژرمن

دور برگشت
سه شنبه ۱6 اردیبهشت ۱404

*پاری سن ژرمن................................................................................................. آرسنال
*اینتر.................................................................................................................. بارسلونا

دیــدار فینال فصل 25-2024 لیگ قهرمانــان اروپا نیز روز 10 خرداد 
1404 در ورزشگاه آلیانتس شهر مونیخ آلمان برگزار خواهد شد.

برنامه بازی های مرحله نیمه نهائی لیگ اروپا
دور رفت

پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱404
*اتلتیک بیلبائو......................................................................................منچستریونایتد
*تاتنهام............................................................................................. بودو گلیمت نروژ

دور برگشت
پنجشنبه ۱8 اردیبهشت ۱404

*منچستریونایتد.................................................................................... اتلتیک بیلبائو
*بودو گلیمت نروژ..............................................................................................تاتنهام
دیدار فینــال لیگ اروپا 25-2024 نیز روز 31 اردیبهشــت 1404 در 

ورزشگاه متروپولیتانوی شهر مادرید برگزار می شود.

پایان قطعی آنچلوتی در مادرید

رئال در دو راهی آلونسو یا کلوپ

صفحه 9
سه شنبه 9 اردیبهشت ۱۴۰۴
اول ذی القعده ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۴۴

برگ ســبز خودرو آریو ســواری مدل 1397 به شــماره 
شاســی  شــماره  و   TNN4G16A/J0029۸ موتــور 
NAS321200j4919122رنگ مشکی به شماره انتظامی 
596 ج 57 ایــران ۸2 نام مالــک حمید رضا علی جانی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 5976-1403/12/25 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبری پور فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 
950 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 4650/25 مترمربع پلاک 
12367 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک 
رسمی آقای سید حسن اصغری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

حسین مرادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک بهار    27- م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360309001011120 مورخ 24 / 11 / 1403 کلاسه 1403114409001001001 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محســن گروسی به 
شناسنامه شماره 1۸ کدملی 43236۸1461 صادره کوهین فرزند محمد ابراهیم در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مســاحت 3743/1۸ متر مربع پلاک شماره 141- اصلی واقع در اراضی روستای اسدآباد خورین 
کوهین قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رســمی محمد ابراهیم 
گروسی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: 1907641(

تاریخ انتشار نوبت اول: 24 / 1 / 1404                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 9 / 2 / 1404
شعبان عسگری 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360316014007624 مورخ 1403/12/14هیئت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ســرو ناز عباسی فرزند 
ابراهیم به شــماره شناســنامه 342 صادره از اسلام آباد غرب و شــماره ملی 334026193۸ در 
ششدانگ ساختمان به مساحت 77/7۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 4310 فرعی از 24۸6 
فرعی از 19 اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس کرمانشاه، خیابان مسیر نفت ، کوی 
۸ متری آزادی پلاک 2۸ خریداری از مالک رســمی با ارائه ســند مشاعی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01/25/ 1404                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09
فرشاد نادری 
رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

شماره ارشاد: 44/م/الف/12

کمیته فنی فدراســیون فوتبال که طی روزهای 
گذشته بررســی هایی را روی گزینه های سرمربیگری 
تیم امید ایران انجام داده اســت، با خارج کردن چند 
سرمربی مد نظر خود، به اسامی سه نفر برای انتخاب 

نهائی رسید.
فدراسیون فوتبال ایران برای انتخاب سرمربی تیم فوتبال 
زیر 23 ســال تصمیم به بررســی گزینه های مختلف توسط 
کمیته فنی و توســعه گرفت تا مجیــد جلالی به همراه امیر 
قلعه نویی، شهرزاد مظفر، محمود شیعی و احمد خداداد درباره 
نحوه اداره تیم امید مشــورت دهند. تاج رئیس فدراســیون 
فوتبال قصد دارد با اســتفاده از بررسی تمام گزینه ها شخص 
نهائی را به هیئت رئیســه معرفی کند تا او با اتمام بازی های 

لیگ بیست و چهارم اردوهای این تیم را آغاز کند.
امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال 
در تازه ترین اظهارنظر خود خبر از نهائی شــدن اسم 5 نامزد 
برای ســرمربیگری تیم امید داد تا همه چیز به جلسه هفته 
جاری کمیته فنی بستگی پیدا کند. پیگیری ها نشان می دهد 
اسامی نامزدهای سرمربیگری در تیم امید به سه نفر کاهش 
یافته است تا مجتبی حسینی، حسین عبدی و محمد ربیعی 
اولویت فدراسیون برای انتخاب سرمربی امید باشند. لیستی 

که در تازه ترین به روزرســانی کمیته فنی خبری از ســعید 
دقیقی سرمربی خیبر خرم آباد در بین گزینه ها نیست.

حســینی که یک فصل دیگر با اراکی هــا قرارداد دارد، 
هنوز برای ادامه همــکاری با این تیم تصمیم نهائی خود را 
نگرفته است چرا که صحبت هایی مبنی بر تغییرات مدیریتی 
در این باشــگاه مطرح شــده که وی را برای ادامه همکاری 
مردد کرده اســت. حسین عبدی نیز از یک تیم لیگ برتری 
و همچنین آکادمی یکی از باشگاه ها برای مدیریت تیم های 
فوتبال پایه اش پیشنهاد دارد اما به نظر می رسد همه چیز را 
به انتخاب سرمربی تیم امید گره زده است. محمد ربیعی هم 
که در فصــل جاری لیگ برتر نتایج قابل قبولی با ذوب آهن 
گرفته است به هیچ وجه حاضر به تمدید با این باشگاه نیست 
تا او نیز شــرایط مناسبی برای تمدید داشته باشد و احتمالاً 
پیشنهاد فدراســیون فوتبال را جدی تر از همیشه پیگیری 

کند.
فدراســیون فوتبال تصمیم دارد پس از انتخاب سرمربی 
تیم امید نظارت روی عملکرد ســرمربی تیم را به طور مرتب 
و کامل در اختیار کمیته فنی قرار دهد تا در انتخاب اعضای 
کادر فنی و نحوه تعامل با باشگاه ها کمترین مشکل به وجود 

بیاید.

آغاز اردوی ملی پوشان همزمان با اتمام بازی های لیگ برتر 

گزینه های هدایت تیم فوتبال امید به ۳ نفر رسید

سند کمپانی و برگه سبز سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی 
موتور  به شماره  و  نقره ای- متالیک مدل 13۸4  به رنگ 
  s۱4۱2284۵987۵9  01241743 و به شماره شاسی
و به شماره پلاک 761 ج 6۸ ایران 13 و به مالکیت خسرو 

یزدانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)تمام مدارک( سواری  سند کمپانی و برگ سبز و کارت ماشین 
به شماره  نقره ای متالیک  رنگ  به  مدل 1387  بنزینی  پراید صبا 
موتور 2319543 و شماره شاسی S1412287469433 به شماره 
انتظامی 291 ل 53 ایران 54 به نام امیر حسین مدنی نقابی به کد 
ملی 4421930652 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ چاپ نوبت اول 1404/02/09
 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 

نوبت اول شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان 
با شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۰۰7۱۰

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان دعوت می شود تا در 
جلسه عمومی عادی نوبت اول که راس ساعت ۸ صبح روز جمعه مورخ 1404/02/26 
واقع در تهران شهرک شهید محلاتی خیابان نصر حسینیه حضرت فاطمه الزهرا)س( 
با  می تواند  یابد  مجمع حضور  در  نتواند  عضوی  اگر  فرمائید.  شرکت  می گردد  برگزار 
آراء  تعداد  ضمنا  نماید.  واگذار  تام الاختیار  نماینده  به  درمجمع  خود  از حق  استفاده 
متقاضی  اعضای  است.  رای  نیز یک  غیرعضو  و هر شخص  رای  وکالتی هر عضو یک 
اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا یک روز قبل از تشکیل 
جلسه)1404/02/25( در دفتر تعاونی به نشانی پیروزی ایستگاه صددستگاه بین کوچه 
رشیدی و ایلخانی پلاک 532 طبقه 2 واحد ۸ مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید 
را  به مجمع  ورود  برگ  بازرس شرکت  و  اعضای هیئت مدیره  از  احدی  توسط  وکالت 

دریافت نماید.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره 2- استماع گزارش بازرس 3- بررسی 

اخراج تعدادی از اعضاء.
شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان 

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال منقول

علیه  آرتیمانی  زندی  زهرا  له   1402010۸4 کلاسه  اجرائی  پرونده  به موجب 
حساب  شماره  به  ملی  بانک  نزد  شده  توقیف  عمره  حج  امتیاز  رشیدی  مجتبی 
مبلغ  دادگستری  رسمی  کارشناس  توسط    1403/۸/19 مورخ   0404791053001
150/000/000 ریال ارزیابی گردیده و در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر 
الی 12 ظهر در محل اجرای  از ساعت 9  اجرائی متعلقه در روز شنبه 1404/2/20 
ثبت اراک به فروش می رسد. مزایده حج عمره از مبلغ 150/000/000 ریال)مبلغ پایه 
مزایده( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود شرکت در مزایده 
برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمتقربه 

باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: 1404/2/9 

اجرای ثبت اراک


